Asdada
asdasdasd
asdadadds

DIVISÃO ADMINISTRATIVA E DE RECURSOS HUMANOS
PEDIDO DE ALTERAÇÃO/TRANSIÇÃO DE FÉRIAS
                                                                                                                                                                         | PS.01-IM.76.01

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Amarante
1. Requerente

Nome   ,

Nº Mecanográfico  Unidade Orgânica

2. Exposição do Pedido

Vem junto de V. Ex.ª requerer:

• Alteração do período de férias de   a , num total

de  dias, pretendendo gozá-lo de  a   e de

 a  .

• Autorização para a transição de  dias férias do ano   ,ao abrigo do disposto no artigo

240.º  nº. 2 do Código do Trabalho, por remissão do n.º.1 do artigo 122.º da Lei Geral do Trabalho em

Funções Públicas.

• Autorização para cumulação de  dias férias do ano   ,ao abrigo do disposto no artigo

240.º n.º 3 do Código do Trabalho, por remissão do n.º.1 do artigo 122.º da Lei Geral do Trabalho em

Funções Públicas.

• Autorização para o gozo de   dias de férias do ano anterior, de  a

, conforme despacho superior.

Espera de V. Ex.ª deferimento,

Amarante,  O/A Requerente*: ____________________________ / Fdoc Nº

        *Assinatura apenas necessária quando não submetido pelo próprio através da sua área funcional do FutureDoc

3. Informação dos Serviços

Os Serviços:

Tem direito a  dias de férias.

_________________________________________

ASS.

O/A Chefe de Divisão/   O/A Diretor de Departamento:

 Pode ser deferido              Não pode ser deferido.

_____________________________________________

Ass.Enviar Dados

	Nome:
	X4:
	X2:
	Caixa de texto 1:
	Data6:
	X11:
	Data6_2:
	Data6_3:
	Data6_4:
	Data6_5:
	X11_2:
	X11_3:
	X11_5:
	X11_4:
	X11_6:
	Data6_6:
	Data6_7:
	Data:
	X13:
	X17: Off
	X18: Off
	X15:
	BTNSUBMIT:
	XASSUNTOCOD:
	XTEMPLATECOD:
	XTEMPLATEDATA:
	XUSERLOGIN: